関連企業ご担当各位                            2023 年 10 月 10 日

第 51 回構造活性相関シンポジウム

協賛、広告の募集ご案内
拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる 11 月 20 日(月)から 21 日（火）の 2 日間にわたり、表記シンポジウムが日本薬学会⾧井記念ホ

ール（東京・渋谷）にて開催されます。 http://www.qsarj.org/51sympo/

つきましては、下記のとおり、本シンポジウムへの協賛と要旨集への広告の掲載について募集いたします（会

場の都合により、今回の企業展示は行いません）。何卒、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

第 51 回構造活性相関シンポジウム 実行委員⾧ 広川貴次

１．協賛

協賛頂けます場合、事務局へご一報下さい。

＊寄付一口（5 万円）に付き１名分の参加費は無料とさせて頂きます．

２．広告

申込書は https://www.qsarj.org/51sympo/kyosan.php からダウンロードして下さい。

概要：掲載媒体：講演要旨集（A4 判、150 ページ程度を予定、PDF ファイルとして配布）

募集締切日：  10 月 25 日（水）

データ入稿期限：10 月 31 日（火）［必着］

料金  広告サイズ １ページ（左右 180mm × 天地 255mm）

１ページ（掲載ページ指定なし） 50,000 円（税込）

入稿 電子媒体

３．申込方法

協賛頂けます場合、まず事務局までご連絡下さい。

広告を希望される場合、事務局まで申込書をお送り下さい。

料金は，指定の口座にご送金をお願いいたします。ご入金確認後、領収証を発行いたします。

常陽銀行 研究学園都市支店 普通 4057795

第 51 回構造活性相関シンポジウム

（ダイゴジュウイチカイコウゾウカッセイソウカンシンポジウム）

お問い合わせ・申し込み先

〒305-8575 茨城県つくば市天王台１－１－１

筑波大学 医学医療系

第 51 回構造活性相関シンポジウム実行委員会

e-mail: sar2023＠qsarj.org